quinta-feira, 17 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/2025

P.A.: Nº 0098/2025 – DISPENSA EMERGENCIAL DE LICITAÇÃO Nº 057/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ:

18.774.818/0001-27, FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO:

POSTO BRASIL ARACI LTDA – CNPJ: 53.726.920/0001-58 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS AUTOMOTIVOS (GASOLINA E ÓLEO DIESEL), COM PONTO DE

ABASTECIMENTO LOCALIZADO AO LONGO DO TRAJETO ENTRE UAUÁ/BA E SALVADOR/BA, VISANDO

ATENDER, DE FORMA ININTERRUPTA, A DEMANDA DOS VEÍCULOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ. –

VALOR GLOBAL: R$ 79.715,27 (SETENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E QUINZE REAIS E VINTE E SETE

CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  2.07.01 / 3.01.01 / 4.01.01 / 5.01.01 /

5.01.02 / 2.09.01 / 2.08.01 / 2.06.01 / 2.01.01 – ATIVIDADE: 6.181.0009.2.144 / 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 /

10.301.0010.2.019 / 12.122.0012.2.022 / 8.122.0011.2.055 / 8.122.0011.2.037 / 8.245.0011.2.085 / 8.245.0011.2.123 /

20.122.0017.2.051 / 15.122.0013.2.046 / 4.122.0008.2.005 / 4.122.0002.2.102 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 –

FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 / 1.600-0000 / 1.660-0000 / 1.661-0000 / 1.500-1001 / 1.600-3110 / 1.500-1002 –

VIGÊNCIA: 05/06/2025 A 05/09/2025 – DATA DA ASSINATURA: 05/06/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67864ABD981F8F7A73740FE445B81F32

		2025-07-17T13:41:41-0300